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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06606201A

2. Data e Regjistrimit 06/04/2020
3. Emri i Subjektit RIKU KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Vlore, Fshati Sherrishte, Rruga 
Nacionale Sherishte-Peshkepi, Zona Kadastrale nr. 3362, 
Nr.pasurie 11/1, Ndertese 1-kateshe Nr.99 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetim me shumice e pakice e artikujve te 

ndryshem, industriale, materialeve te ndertimit, pjese 
kembimi, aluminit, hekurit, etj, investime ne fushen e 
ndertimit, punimet e armaturave dhe perpunim hekuri ne 
ndertim, suvatime instalime elektrike e hidraulike, ndertimin 
e rrugeve dhe veprave te artit, ndertim autostradash, hapje 
kanalizimesh, pastrim i qytetit, ndertim lulishtesh territore, 
perdorim, depozitim e transport te lendeve plasese. Tregetim 
me pakice te karburantit. Nxjerrjen dhe perpunimin e gurit. 
Punime Germimi ne toke.Ndertime civile dhe industrial. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale,veshje fasada,Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, ujesjellesa , 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime per 
prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare , kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te  murature 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
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metalike dhe druri Germime dheu me punime eventuate  
murature e beton arme - prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Prodhim materiale inerte - gure,Prod him elemente 
betoni e betonarme te zakoneshme - paranderur - gur 
dekorativ,Nderti me civi le - industriale - turisti ke - 
bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile - industriale - 
turistike - bujqesore mbi 5 kate -Rikonstruksione .Ndertime 
banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V,Ndertim rruge kat ( Ill dhe II ),Punime te m irem bajtjes 
dhe dhe sinjal izim it ne rruge ndertim m bishtresa 
rrugore,Ndertim ura dhe vepra arti deri 1Om,Ndertime 
portuale - bankina - basena- pontile,Ndertim ujesjelles - 
kanal izime- kanale e impiante vaditj. Ndertim impianti te 
trajtimit te ujit. Ndertim vajsjelles - gazsjelles - naftesjelles 
,ndertim diga - damba deri 1Om,sillosa, kulla, kulla uji etj 
prej b/arme - metalike. Perforcim themeli  e punime nen 
tokesore. Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat. Themele te 
vecanta, punime karpenterie ,instalim i  impianteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare - mirembajtja e 
tyre. Centrale hidraulike - prova me ngarkese. Central 
termik. Impiante per prodhimin e energjise nga burime 
alternative,Instalime per N/stacione - kabinat e 
transformatoreve - linjat e T.N e te mesem,lnstalimi i linjave 
dhe kabinave elektrike te T.U linja per telefoni , rad iofoni, 
televizive citofoni,Punime karpenterie metal ike,Instalim i i 
impianteve ngrites dhe transportues ( ashensore, shkalle 
levizese, transportues ne pergjithesi) m irembajtja e 
tyre,Instalimi i impianteve termike, ventilmit kondicionimit 
te ajrit -mirembajtja e tyre.Instalim i i impianteve higjenike, 
kuzhina lavanteri hidrosanitare m irembajtja e tyre,Instalimi i 
impianteve pneu matike, te sigurimit te kontrollit mirem 
bajtja e tyre,lnstalimi i materialeve prej druri metalike 
plastike xhami etj,Pune bojatisje hidroizol imi termoizolimi 
akustike kundra zjarrit,Instalimet e impianteve nen presion 
mirem bajtja e tyre,Restaurimi i ndertesave monument 
kulture,Punime restau rimi ne vepra arkeologjike,Punime ne 
siperfaqe te gjel berta, pyll parqe,Pastrimi i siperfaqeve 
urbane,Kryerja e pu nimeve ne sherbasat 
funerale.Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane - ndricimi e sinjal izimi Urban.Rilevime 
Topografike.Punime Topogjeodezike ne objektet 
lnxhinierike .Punime Speciale gjeodezike, rrjeta 
mbeshtetese, qendrueshmeri terrenesh.Punime 
fotogrametrike - Hartografike. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Flavio Dalipi
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               Nga: 24/05/2021                Deri: 24/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlavioDalipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIKU KONSTRUKSION
E-Mail: valeronshpk@gmail.com  
Telefon: 0692041712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-484054-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682483-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 02.04.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700615-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE328EC0-D7F0-430C-909C-3F8F8C568D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831137A5-BF15-41B8-AD3B-E99557D487FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8426C72C-80FF-42F5-8FA7-B949E230C775
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28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706839-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 24.05.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 100% të kuotave nga ortaku Ariela Aliko ne favor te Flavio 
Dalipi. Depozitimi i vendimit 24.05.2021 ku është vendosur:-miratimi i shitjes se 100% të 
kuotave nga ortaku Ariela Aliko ne favor te Flavio Dalipi. Ndryshim administratori. 
Largim Ariela Aliko dhe emerim Flavio Dalipi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flavio Dalipi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ariela Aliko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flavio Dalipi")                      Nga data "24/05/2021             
Ne daten "24/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Ariela Aliko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711161-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2021 per ndryshim te emrit 
te subjektit, ndryshim objekti, ndryshim adrese kryesore.
Emri i subjektit ishte            ("K A MEDICAL")          u be            ("RIKU 
KONSTRUKSION")         
Emri Tregtar ishte            ("K A MEDICAL")          u be            ("RIKU 
KONSTRUKSION")         
Objekti ishte            ("Import eksport tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore, pijeve freskuese dhe alkolike, fruta perime, industriale, elektrike, elektronike, 
paisjeve te zyrave, materialeve ndertimit, pjese kembimi, transportin e mallrave dhe te 
pasagjereve, hapjen e bareve e restoranteve si dhe tregtimin e mallrave te tjera te 
konsumit te gjere. Prodhimin e maskave, dorezave, kemisha mbrojtese qe perdoren ne 
mjeksi, letrave te lagura, çarçafet qe perdoren ne kirurgji, prodhim i tre gjitha llojeve te 
bebelinove etj")          u be            ("Import-eksport, tregetim me shumice e pakice e 
artikujve te ndryshem, industriale, materialeve te ndertimit, pjese kembimi, aluminit, 
hekurit, etj, investime ne fushen e ndertimit, punimet e armaturave dhe perpunim 
hekuri ne ndertim, suvatime instalime elektrike e hidraulike, ndertimin e rrugeve dhe 
veprave te artit, ndertim autostradash, hapje kanalizimesh, pastrim i qytetit, ndertim 
lulishtesh territore, perdorim, depozitim e transport te lendeve plasese. Tregetim me 
pakice te karburantit. Nxjerrjen dhe perpunimin e gurit. Punime Germimi ne 
toke.Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale,veshje fasada,Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale, ujesjellesa , gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare , kuzhina, lavanteri, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A86748-2277-4BE1-8050-3D25F76CF7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EEBA6E-F95B-465E-97F9-65CBC8D1844E
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mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te  murature dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri Germime dheu me 
punime eventuate  murature e beton arme - prishje dhe punime ne toke te germuar. 
Prodhim materiale inerte - gure,Prod him elemente betoni e betonarme te 
zakoneshme - paranderur - gur dekorativ,Nderti me civi le - industriale - turisti ke - 
bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile - industriale - turistike - bujqesore mbi 5 
kate -Rikonstruksione .Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge 
kategoria IV dhe V,Ndertim rruge kat ( Ill dhe II ),Punime te m irem bajtjes dhe dhe 
sinjal izim it ne rruge ndertim m bishtresa rrugore,Ndertim ura dhe vepra arti deri 
1Om,Ndertime portuale - bankina - basena- pontile,Ndertim ujesjelles - kanal izime- 
kanale e impiante vaditj. Ndertim impianti te trajtimit te ujit. Ndertim vajsjelles - 
gazsjelles - naftesjelles ,ndertim diga - damba deri 1Om,sillosa, kulla, kulla uji etj 
prej b/arme - metalike. Perforcim themeli  e punime nen tokesore. Izolime mbi dhe 
nen tokesore nga ujrat. Themele te vecanta, punime karpenterie ,instalim i  
impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare - mirembajtja e tyre. Centrale 
hidraulike - prova me ngarkese. Central termik. Impiante per prodhimin e energjise 
nga burime alternative,Instalime per N/stacione - kabinat e transformatoreve - linjat 
e T.N e te mesem,lnstalimi i linjave dhe kabinave elektrike te T.U linja per telefoni , 
rad iofoni, televizive citofoni,Punime karpenterie metal ike,Instalim i i impianteve 
ngrites dhe transportues ( ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) m 
irembajtja e tyre,Instalimi i impianteve termike, ventilmit kondicionimit te ajrit -
mirembajtja e tyre.Instalim i i impianteve higjenike, kuzhina lavanteri hidrosanitare 
m irembajtja e tyre,Instalimi i impianteve pneu matike, te sigurimit te kontrollit 
mirem bajtja e tyre,lnstalimi i materialeve prej druri metalike plastike xhami 
etj,Pune bojatisje hidroizol imi termoizolimi akustike kundra zjarrit,Instalimet e 
impianteve nen presion mirem bajtja e tyre,Restaurimi i ndertesave monument 
kulture,Punime restau rimi ne vepra arkeologjike,Punime ne siperfaqe te gjel berta, 
pyll parqe,Pastrimi i siperfaqeve urbane,Kryerja e pu nimeve ne sherbasat 
funerale.Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane - ndricimi e sinjal 
izimi Urban.Rilevime Topografike.Punime Topogjeodezike ne objektet lnxhinierike 
.Punime Speciale gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, qendrueshmeri terrenesh.Punime 
fotogrametrike - Hartografike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Fshati Sherrishte, Rruga Nacionale Sherishte-Peshkepi, Zona Kadastrale nr. 3362, 
Nr.pasurie 11/1, Ndertese 1-kateshe Nr.99;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Fshati Novosele km 18 i Rruges Nacionale Vlore-Fier, Zona kadastrale nr.2813, numri i 
pasurise 110/2/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4E40A7-359B-40D6-BC0E-9B4AFBA08975
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06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736088-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
vendim RIKU.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
shenime spjeguese 'riku'.pdf

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-914518-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
SHENIME.pdf
RIKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115241-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
VENDIMI.pdf

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83737D09-A58F-49F9-9F5C-2F66EE7FF7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6F4DAE-A611-4DC2-A270-E5CC6E50E4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999ABF2A-08B7-4BE9-B742-A87B25BA688D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8980706E-0778-4FE2-870A-0BEA6B0BD78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B24BB2-6FAD-4412-8093-A5DE181A4FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44E1921-AB10-4BF6-8184-CF965197BD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C37479-7D1F-4E83-B78C-959899B06018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86F4864-B015-47C6-AF89-E49443A7FE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FFFBD2-B3C1-49E2-BCBE-7559DA52C634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D054C68-FA7C-42D9-B350-E40FA65EDCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D34B4F8-93A9-472B-B7AF-8A998F7ECDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8862707C-7C78-46B6-BFF6-1553330F0849

